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59519 Möhnesee

Am Zuckerberg 18

Tel. +49-2924 626

info@LoGolf.de

www.LoGolf.de

Preisliste 2025 Stand 5/2025

Art. Nr. ab 144 St. ab 288 St. ab 576 St. ab 1152 St.

Titleist ( größere Mengen bitte anfragen )

208 TruFeel* 2,44 € 2,40 € 2,34 € 2,30 €

206 Velocity 2,99 € 2,89 € 2,85 € 2,79 €

201 Tour  Soft* 3,24 € 3,14 € 3,10 € 3,04 €

203 Pro V1*                4,49 € 4,39 € 4,29 € 4,25 €

204 Pro V 1 X*    4,49 € 4,39 € 4,29 € 4,25 €

207 AVX* 3,19 € 4,09 € 3,99 € 3,95 €

Taylor Made 

319 Distance +

329 Tour Responce*

Speed Soft

324 TP 5*

326 TP 5 x*

Wilson

221 Ultra Ultimate Distance*/** weiß, gelb 1,89 € 1,85 € 1,79 € 1,75 €

221_D Duo Soft 2,34 € 2,40 € 2,34 € 2,30 €

Callaway

291 Warbird Distance* weiß, gelb 2,45 € 2,39 € 2,35 € 2,29 €

293 Supersoft*** weiß, rot, gelb, grün, orange, pink 2,59 € 2,55 € 2,49 € 2,45 €

295 ERC Soft 3,45 € 3,39 € 3,35 € 3,30 €

297 Chrome Soft*           4,19 € 4,09 € 3,99 € 3,95 €

297x Crome Soft Tour 4,19 € 4,09 € 3,99 € 3,95 €

204 Crome Tour X 4,19 € 4,09 € 3,99 € 3,95 €

Bridgestone

261 e6 2,54 € 2,50 € 2,44 € 2,40 €

262 e 9 3,55 € 3,49 € 3,45 € 3,39 €

264 e12 2,99 € 2,89 € 2,85 € 2,79 €

265 TourTour B-X, B XS, B-RX, B-RXS 4,25 € 4,20 € 4,14 € 4,10 €

DIXON - ÖKO Golfball

P100 Wind 2,14 € 2,05 € 2,00 € 1,95 €

P200 Earth 2,67 € 2,58 € 2,53 € 2,48 €

P300 Fire 3,59 € 3,50 € 3,46 € 3,40 €

P400 Spirit 2,23 € 2,14 € 2,10 € 2,05 €

Pinnacle 150 St. 300 St. 600 St. 1200 St.

213 Soft,  Distance 1,99 € 1,89 € 1,85 € 1,79 €

307 weiße, blanke Golfbälle, bunte, schwarze, goldene Bälle -  lose bitte anfragen

Bitte senden Sie uns Ihr Logo als Vektor, EPS, AI, PDF oder ähnlich

Drucknebenkosten / Rüstkosten

Die angegebenen Preise verstehen sich inklusive eines einpoligen Aufdrucks. 

Aufdruck 2ter Pol plus 0,59 EUR

Für jeden Erstauftrag berechnen wir einmalige Klischee- und Rüstkosten:

1 - 2 farbiges Logo / Druck: € 49,00

3 - 5 farbiges Logo / Druck € 59,00

Lieferzeit für Golfbälle ca. 1- 2 Wochen nach Druckfreigabe

Alle Preise zzgl. MwSt. und Fracht.

Die Bälle werden in Original 3er Ballschachteln des Herstellers geliefert
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